АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2022   № 638-  па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
26.07.2021  №  2065-па  «О
возможности  заключения
концессионного  соглашения  по
созданию  объектов  теплоснабжения,
горячего водоснабжения на площадке
«Уюн» муниципального образования
городской  округ  «Город  Южно-
Сахалинск»,  на  иных условиях,  чем
предложено инициатором проекта»

В соответствии с частью 4.8 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005
№  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  рассмотрев  предложение  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Инфраструктурные  решения-2»  от
03.02.2022, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  26.07.2021  №  2065-па  «О  возможности  заключения  концессионного
соглашения по созданию объектов теплоснабжения, горячего водоснабжения на
площадке «Уюн» муниципального образования городской округ «Город Южно-
Сахалинск»,  на  иных  условиях,  чем  предложено  инициатором  проекта»
изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.  Установить,  что  срок  проведения  переговоров  с  Обществом  с
ограниченной  ответственностью  «Инфраструктурные  решения-2»  в  целях
обсуждения и согласования условий концессионного соглашения составляет 12
месяцев со дня принятия настоящего постановления».

2. Департаменту по управлению муниципальным имуществом аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска  проинформировать  о  настоящем
решении  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Инфраструктурные
решения-2» в письменной форме.

2
3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-

Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  экономического  развития
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города С.А.Надсадин